
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 1. 2. 2023

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem Sokolská tř. 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 
zastoupena: Mgr. Marcelou Mrózkovou Heříkovou, ředitelkou 
IČ: 68917066 
DIČ: CZ68917066 
(dále jen objednatel)

a

Česko-japonské kulturní centrum, z. s.
se sídlem Masarykovo náměstí 1/1, Moravská Ostrava, 702 00 
IČ: 05215102 
DIČ: CZ05215102
zapsané ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle L vložka 15212 
zastoupena: Ing. Janem Kudlou, Ph.D., předsedou spolku 
(dále jen poskytovatel)

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1.1. Mezi objednatelem a poskytovatelem byla dne 1. 2. 2023 uzavřena smlouva o poskytování služeb, 
jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb objednateli a 
zajištění chodu prodejního místa a informačního centra v rámci užívání jednotky č. 3058/901, jiný 
nebytový prostor, nacházející se v budově č.p. 3058, bytový dům na ulici Čs. Legií v Moravské Ostravě, 
postavené na pozemku 484/1, zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Moravská Ostrava ( 
dále jen jako Smlouva ).

1.2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně obsahu Smlouvy, jak je dále sjednáno níže.

ČI. II
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně ustanovení článku III. Smlouvy, a to takto:

2.2. Odstavec 3.2. Článku III. Smlouvy se tímto dodatkem mění takto:

3.2. Časový rozsah poskytovaných služeb se sjednává na 10 hodin týdně.

2.3. Článek III Smlouvy se tímto dodatkem nově doplňuje o odst. 3.4., který zní takto:



3.4. Vyúčtování služeb bude probíhat na základě výkazu hodin zaslaného na e-mail .......................... 
................. . ........................................ k odsouhlasení nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. Po 
schválení vyúčtování bude vystavena faktura.

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..

3.2. Právní vztahy založené tímto dodatkem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3.3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvková organizace
Mgr. Marcela Mrózková Heříková 
ředitelka

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..........................
..........................................

...........................................................

................................................. .  
....................

........................................................
Ing. Jan Kudla, Ph.D. 
předseda spolku


